400 ML Cordão de Solda R$ 4,21 R$ 1.684,00  

08 UN Cola de Contato 13Kg R$ 411,88 R$ 3.295,04 

02 860 m2 Instalação Piso Vinílico em manta R$ 60,00 R$ 51.600,00 

R$ 224.065,68 

5- Estimativa Preliminar do Valor da Contratação  
O custo estimado total da contratação é de R$ 224.065,68 (duzentos e vinte e quatro mil, 

sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), conforme valores unitários e totais 
levantados no Termo de Referência. 

6- Data Prevista para Conclusão da Contratação 
A contratação é imediata. 

7- Grau de Prioridade da Contratação 
A contratação tem prioridade máxima.